
Ustrzyki Dolne 27.11.2013r 
FN.272.2.2013 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Udzielenie kredytu konsolidacyjnego w łącznej kwocie 4.152.399,00 zł. (cztery miliony sto 
pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) na spłatę zobowiązań z tytułu 

kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  
254855 - 2013; data zamieszczenia: 27.11.2013 

 
1)   Nazwa i adres zamawiającego - Zarząd Powiatu w Ustrzykach Dolnych, ul. Bełska 22, 38-700 
Ustrzyki Dolne, woj. podkarpackie, tel. 013 4711080, faks 013 4711073. 

2)   Określenie trybu zamówienia – przetarg nieograniczony. 
 
3)   Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
www.bieszczadzki.pl, www.starostwo-ustrzyki.itl.pl/bip 

4)   Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o możliwości składania ofert częściowych: 

a) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu konsolidacyjnego w łącznej kwocie 
4.152.399,00 zł. (cztery miliony sto pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych) na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w bankach: 
Nordea Bank Polska SA, Bank Ochrony Środowiska, BRE Bank Hipoteczny SA, Podkarpacki 
Bank Spółdzielczy, Bieszczadzki Bank Spółdzielczy. .Udostępnienie kredytu nastąpi nie 
później niż w terminie 3 dni po dniu zawarcia umowy. Bank udzielający kredytu dokona 
bezpośrednio spłat zadłużenia wobec Banków na konta wskazane przez Zamawiającego. 
Kredyt zostanie udzielony bez odrębnego wniosku kredytowego, w walucie polskiej. Spłata 
kredytu nastąpi według następującego harmonogramu:30.12.2016r - 100.000,00 zł.; 
30.12.2017 r.- 100.000,00 zł.; 30.12.2018 r. - 445.999,00 zł.; 30.12.2019 r. - 438.300,00 zł.; 
30.12.2020 r. - 438.300,00 zł.; 30.12.2021 r. - 438.300,00 zł.30.12.2022 r. - 438.300,00 
zł.30.12.2023 r. - 438.300,00 zł.30.12.2024 r. - 438.300,00 zł.30.12.2025 r. - 438.300,00 
zł.30.12.2026 r. - 438.300,00 zł. Zamawiający zastrzega sobie możliwość podjęcia kredytu 
w niepełnej wysokości. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek 
Zamawiającego dopuszcza się możliwość - za zgodą Wykonawcy - przesunięcia terminu 
spłaty raty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów. Powyższy wniosek powinien być 
przedłożony przez Zamawiającego nie później niż na 3 dni przed terminem płatności raty 
kredytu. Okres kredytowania: do 30.12.2026 w tym okres karencji w spłacie kapitału do 
29.12.2016 r. 

b) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
 

5)   Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej 
 
6)   Termin wykonania zamówienia – do 30.12.2026. 
 



7)   Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków: 
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 
1. Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 
2. Posiadania wiedzy i doświadczenia do wykonania zamówienia; 
3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 
4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej. Wykonawca może polegać na wiedzy, doświadczeniu, 

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach 
finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż 
będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę Wykonawcy  wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się Wykonawców, którzy podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawo zamówień publicznych. 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie  
w oparciu o dokumenty złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą 
spełnia/nie spełnia. 

 
8)   informację na temat wadium; 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych). Wykonawca, który nie wniósł wadium, zostaje wykluczony z postępowania, a jego ofertę 
uznaje się za odrzuconą. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 45 ust. 6 
ustawy PZP. Wadium wnoszone w formie poręczeń i/lub gwarancji należy załączyć do oferty w 
oryginale. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego 72 
8621 0007 2001 0006 3249 0003 w banku: Bieszczadzki Bank Spółdzielczy z dopiskiem: wadium 
w postępowaniu na Udzielenie kredytu konsolidacyjnego w wysokości 4.152.399,00 zł, a dowód 
wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem, należy 
załączyć do oferty. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin 
uznania rachunku Zamawiającego. 

9)   Kryteria oceny ofert i ich znaczenie - najniższa cena – 100% . 
 
10)  Miejsce i termin składania ofert – 10.12.2013 godzina 10:00, Ustrzyki Dolne, ul. Bełska 22 
(sekretariat). 
 
11)  Termin związania ofertą – 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 
 
12)  Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
13)   Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
 
14)  Zamawiający nie przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej. 
 
15)  Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 
7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4.  


